Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2025080501-DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25060002/25

Aos catorze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  JOÃO  PAULO  FERNANDES  LEITE,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Fundo Municipal de Educacao, HOMOLOGA a
presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

41.853.008/0001-88 - J C DE M NETO LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DE  REDE  NA  E.M.E.F
ONZE DE AGOSTO

1,00 Serviço 3.378,33 3.210,00 3.210,00

2
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DE  REDE  NA  E.M.E.F
DEODATO CELSO DIÓGENES

1,00 Serviço 3.378,33 3.210,00 3.210,00

3
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DE  REDE  NA  E.M.E.F
FENELON BEZERRA

1,00 Serviço 3.378,33 3.210,00 3.210,00

4
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DE  REDE  NA  E.M.E.F
RAIMUNDO DIÓGENES (ANEXO)

1,00 Serviço 3.378,33 3.210,00 3.210,00

5
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DE  REDE  NA  E.M.E.F
MARIA DIÓGENES SALDANHA

1,00 Serviço 3.378,33 3.210,00 3.210,00

6
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DE  REDE  NA  E.M.E.F
RAIMUNDO DIÓGENES PAES

1,00 Serviço 3.378,33 3.210,00 3.210,00

7
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DE  REDE  NA  PEDRO
RAIMUNDO

1,00 Serviço 3.378,33 3.210,00 3.210,00

8
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DE  REDE  NA
PROFESSOR JOSELIN MARCONDES

1,00 Serviço 3.378,33 3.210,00 3.210,00

9
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DE  REDE  NA  MARIA
ALMENDA

1,00 Serviço 3.378,33 3.210,00 3.210,00

10
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DE  REDE  NA
PROFESSORA JOSIRENE

1,00 Serviço 3.378,33 3.210,00 3.210,00

11
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DE  REDE  NA
PROFESSORA IRMÃO BERNADETE

1,00 Serviço 3.378,33 3.210,00 3.210,00

12
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DE  REDE  NA  MARIA
SOCORRO

1,00 Serviço 3.378,33 3.210,00 3.210,00

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

13
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DE  REDE  NA  CRECHE
JOÃO SALDANHA

1,00 Serviço 3.378,33 3.210,00 3.210,00

14
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DE  REDE  NA  E.M.E.F.
MARIA MONICA MAIA BATISTA

1,00 Serviço 3.378,33 3.210,00 3.210,00

VALOR TOTAL 44.940,00

Homologado para J C DE M NETO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.853.008/0001-88, pelo
melhor valor de R$ 44.940,00  (quarenta e quatro mil, novecentos e quarenta reais), em
14/08/2025.

JOÃO PAULO FERNANDES LEITE
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

		2025-08-14T10:49:00+0000
	Itapipoca, Ceará - BR
	João Paulo Fernandes Leite
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente